

বর্ধমান রাজ ক-লজ গ্রন্থাগার।

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ২২/০৯/২০২৩

সকল ছাত্র-ছাত্রী দের জন্য।

এতদ্বারা সকল ছাত্রছাত্রীদের দ্বিতীয় বার জানানো যাইতেছে যে আগামী ২৩/১১/২০২৩ থেকে ২০/১২/২০২৩ পর্যন্ত অনলাইনে লাইব্রেরি কার্ড এর জন্য আবেদন করা যাবে এবং লাইব্রেরি কার্ড দেওয়া হবে। অন্যান্য semester এর বই দেওয়া-নেওয়া স্বাভাবিক ভাবেই চলবে, শুধুমাত্র 1st semester এর ছাত্রছাত্রীদের জন্য তাদের বিশ্ববিদ্যালয় নিবন্ধনের পরে বই ইস্যু শুরু করা হবে। এরপর এই শিক্ষা বর্ষে (2023-2024) আর কোনোভাবেই লাইব্রেরি কার্ড করা যাবে না। আগামী শিক্ষাবর্ষে (2024-2025) নতুন ভর্তির পর আবার নতুন অনলাইন আবেদন ও লাইব্রেরি কার্ড দেওয়া হবে।

All the students are hereby informed second time that from 23/11/2023 to 20/12/2023 online application for library card can be made and library card will be issued. Issue of books for other semesters will continue as normal, only for 1st semester students book issue will be started after their university registration. After that, no library cards can be issued for this academic year (2023-2024). In the next academic year (2024-2025) fresh online application and library card will be issued again after fresh admission.

নিম্নলিখিত Website এ আ-বদন করা যা-ব।

<https://library.burdwanraicollege.ac.in/cgi-bin/koha/brc/membership-application.pl>



সঙ্গে আনতে হবে :-

(All in Original, No Photocopy Need)

- ১। College Identity Card (if college authority issued)
- ২। Online Admission Form and Fees Receipt copy (soft copy only)
- ৩। 3 copies stamp size colour photo

এছাড়া আরও জানানো যাইতেছে যে পরীক্ষার ফর্মফিলাপ এর আগে যেন তারা গ্রন্থাগারের সমস্ত বই গ্রন্থাগারে জমা দেয়, বই জমা না দিলে ফর্ম ফিলাপ করতে পারবে না। পরীক্ষার সময় গ্রন্থাগারের বই দেওয়া (Issue) হয় না।

Besides, it is also informed that before filling the exam form, they should submit all the library books in the library, if they do not submit the books, they will not be able to fill up the exam form. Library books are not issued during the examination. (All in Original, No Photocopy Need)

আদেশানুসারে

গ্রন্থাগারিক
বর্ধমান রাজ কলেজ